
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

sexta-feira, 13 de setembro de 2013 Ano II - Edição nº 00148

Prefeitura Municipal
 de Presidente Dutra publica

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2197FB8C49F22CE2CE9A86B4735950C



sexta-feira, 13 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00148 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• Extrato de Adjudicação e Homologação. Extrato do Contrato  nº 1545. Ordem de Serviço 852. Pregão Presencial 013/2013. (Empresa:

WRW Construtota Ltda.).

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2197FB8C49F22CE2CE9A86B4735950C



sexta-feira, 13 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00148 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 
CNPJ: 13.717798/0001-39 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, torna público que Homologou e Adjudicou o 
objeto do Pregão Presencial 013/2013, a empresa WRW CONSTRUTOTA LTDA, CNPJ 
6.243.622/0001-27, no valor de R$ 297.160,53 (Duzentos e noventa e sete mil, cento e 
sessenta reais e cinqüenta e três centavos). 

Presidente Dutra, BA, 10 de Setembro de 2013. 

 

EXTRATO DO CONTRATO  Nº 1545 

 

A Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, 
neste ato representada pelo Prefeito Municipal o Sr. Roberto Carlos Alves de 
Souza, torna público que em função do PP 013/2013, firmou contrato com a empresa, 
WRW CONSTRUTOTA LTDA, CNPJ 6.243.622/0001-27, Objeto: Construção de uma 
Praça no Pov. de Baixa Verde, Valor: R$ 297.160,53 (Duzentos e noventa e sete mil, 
cento e sessenta reais e cinqüenta e três centavos), prazo de execução 16 de Setembro 
de 2013, a 16 de Abril de 2014. 

Presidente Dutra – BA, 10 de setembro de 2013. 

 

ORDEM DE SERVIÇO 852 

 

 A Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, 
neste ato representada pelo Prefeito Municipal o Sr. Roberto Carlos Alves de 
Souza, emite ordem de serviço autorizando a empresa WRW CONSTRUTOTA LTDA, 
CNPJ 6.243.622/0001-27, vencedora  do processo licitatório Pregão Presencial 
013/2013, e mediante contrato nº 1545/2013, para CONTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NO 
POVOADO DE BAIXA VERDE, a dar início a execução do Objeto na data de 16/09/2013. 

Presidente Dutra / BA, 10 de Setembro de 2013. 

 
 
 

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2197FB8C49F22CE2CE9A86B4735950C


